Ano V, Edição 007. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 17 de Março de 2022. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.......................................01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL N° 001/2022

A Câmara Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado
do Maranhão, através do Pregoeiro Iago Barroso Coelho,
no uso das atribuições que lhe foi conferido, observadas
as disposições da Lei Federal nº 10.520/02, Decreto
Municipal nº 002 e 003/2018, Lei Complementar nº.
123/06 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93,
e considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°. 02.0802.001/2022, que deu
origem à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 001/2022, que tem por objeto a contratação de pessoa
jurídica para a o futuro e eventual fornecimento de
gêneros alimentícios para atender as necessidades da Casa
Legislativa, resolve ADJUDICAR o objeto do certame à A
ROBERVAL R DOS SANTOS – ME, inscrita no CNPJ N.º
22.294.315/0001-21, localizado na Rua Castelo Branco,
S/N, Centro, Santo Antônio dos Lopes– MA, no valor total
de R$ 42.919,50 (Quarenta e dois mil, novecentos e nove
reais e cinquenta centavos). CAPINZAL DO NORTE -
MA, 16 de março de 2022. IAGO BARROZO COELHO
Pregoeiro

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

      Diário do Legislativo    2

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br